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業績予想の修正に関するお知らせ 

最近の業績動向を踏まえ，平成 28 年５月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたのでお知
らせ致します。 

記 
 
１．連結業績予想の修正 

 
平成 29年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 28年９月 30日） 

                                        （単位：百万円） 

 

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 

親会社株主に 

帰属する 

四半期純利益 

1 株 当 た り 

四半期純利益 

前回予想（Ａ）  

8,903  

 

149  

 

114 

 

58  

円  銭 

0．30  

今回修正（Ｂ） 8,904 210 177 87 0．45 

増減額（Ｂ－Ａ） 1 61 63 29 － 

増 減 率 0.0％ 40.9％ 55.3％ 50.0％ － 

（ご参考）前期実績 

(平成 28年３月期第 2四半期） 
8,867  126 97 57 0．31 

 

平成 29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 29年３月 31日） 

                                        （単位：百万円） 

 

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 

親会社株主に 

帰属する 

当期純利益 

1 株 当 た り 

当期純利益 

前回予想（Ａ）  

17,922  

 

387  

 

319 

 

101  

円  銭 

0．53  

今回修正（Ｂ） 17,950 444 378 149 0．77 

増減額（Ｂ－Ａ） 28 57 59 48 － 

増 減 率 0.2％ 14.7％ 18.5％ 47.5％ － 

（ご参考）前期実績 

(平成 28 年３月期） 
17,965  321 265 91 0．48 

 

２．修正の理由 

 

 当第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は当初の予想どおり推移しましたが、食料品・

生活雑貨小売事業の売上総利益率が改善したこと、全事業部門を通じて水道光熱費を中心に販売費及び

一般管理費の削減に努めたこと、計画していました小売事業及びスポーツ事業の新規出店費用の発生が

第 3四半期以降に持ち越されたこと等により営業利益、経常利益、親会社に帰属する四半期純利益共に、

当初の予想を上回る見通しとなりました。 

通期の業績予想につきましても、先述の新規出店費用の発生は予想されるものの、第２四半期連結累

積期間の業績予想を踏まえ、修正させて頂きます。 

 

   ※上記の業績予想は、当資料の発表日現在に入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数字と異なる結果となる可能性があります。 

 

以上 

会 社 名   株 式 会 社     音 通 

代 表 者 名 
 
代表取締役社長 岡 村  邦 彦 
（コード番号 7647 東証第二部） 

問 合 わ せ 先  代表取締役副社長 仲 川  進 
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